РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2016 г.

       № 145
                  ст. Красноярская
	Об утверждении градостроительного плана земельного участка

Рассмотрев заявление гр. Бессчастной Л.С. от 27.05.2016 г., в соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноярское сельское  поселение»,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план № RU615413030006 земельного участка с кадастровым номером 61:41:0020115:297 площадью 100 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район,                ст. Красноярская, ул.Советская, 111-а.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Красноярского сельского поселения.
Глава Красноярского

сельского поселения

     В.В.Светличный